

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกแยกถนนสายบางคา หมู่ที่ ๕ ตำบลบางปลา
อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางพลี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๐.๐๐ เมตร หรือมี
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๒๔๐.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ สรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
 - ๕.๔ แบบราคากลางงานก่อสร้าง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ <u>นายสมศักดิ์ ชูดำ</u>	ประธานกรรมการ
๖.๒ <u>นายชัยวัฒน์ เสงี่ยม</u>	กรรมการ
๖.๑ <u>นายคมสันต์ ทองคำรัตน์</u>	กรรมการ

สรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา

ประเภทงาน ก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกแยกถนนสายบางคา หมู่ที่ 5 ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ
โดยก่อสร้างถนนหินคลุก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 540.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,240.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 5 ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา ประมาณราคากลาง วันที่ 27 มีนาคม 2562

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,539,723.06	1.3624	2,097,718.70	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างคงเหลือ			2,097,718.70	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณเพียง			2,000,000.00	
	(สองล้านบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยวัฒน์ เสงี่ยม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมศักดิ์ ชูคำ)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อคณะกรรมการ ฯ

(นายชัยวัฒน์ เสงี่ยม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อคณะกรรมการ ฯ

(นายคมสันต์ ทองคำรัตน์)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกแยกถนนสายบางคา หมู่ที่ 5 ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

โดยก่อสร้างถนนหินคลุก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 540.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,240.00 ตารางเมตร

(อ้างอิงตามแบบ อบต.บางปลากำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา ประมาณราคากลาง วันที่ 27 มีนาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	1.1 งานรองพื้นทาง							
	- วัสดุคัดเลือก	งาน	1.00	952,560.00	952,560.00	1.3624	1,297,767.74	1,297,767.74
	- หินคลุก (อัดแน่น)	งาน	1.00	420,660.00	420,660.00	1.3624	573,107.18	573,107.18
2	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาน้ำมัน เชื้อเพลิงโซล่า 25.00 - 25.99 บาท							
	- ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา	งาน	1.00	166,503.06	166,503.06	1.3624	226,843.77	226,843.77
รวม								2,097,718.70

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง = 1,539,723.06

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

3 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 2,097,718.70

คิดเป็นเงินราคากลางประมาณเพียง 2,000,000.00

ตัวอักษร (สองล้านบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยวัฒน์ เสงีนา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมศักดิ์ ชูดำ)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยวัฒน์ เสงีนา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันต์ ทองคำรัตน์)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา

โครงการ /งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุกแยกถนนสายบางคา หมู่ที่ 5 ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ
โดยก่อสร้างถนนหินคลุก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 540.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,240.00 ตารางเมตร

(อ้างอิงตามแบบ อบต.บางปลากำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา

แบบเลขที่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา

ถอดแบบ/ประมาณราคากลางโดย นายชัยวัฒน์ เล็งนา

ประมาณราคากลาง วันที่ 27 มีนาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	

1 งานวัสดุคัดเลือก (หินผุ)

ค่าวัสดุจากแหล่งรวมค่าตัด	1,701.00	ลบ.ม.	350.00	595,350.00	-	-	595,350.00
ค่าขนส่ง			-	-	-	-	-
ส่วนยุบตัว 1.60 %			-	-	-	-	357,210.00
ค่าใช้จ่ายรวม							952,560.00
สรุปค่างานต้นทุน							952,560.00

2 งานหินคลุกอัดแน่นต่อ 1 ลบ.ม.

ค่าวัสดุจากแหล่งรวมค่าตัด	684.00	ลบ.ม.	410.00	-	-	-	280,440.00
ส่วนยุบตัว 1.50 %			-	-	-	-	140,220.00
ค่าใช้จ่ายรวม							420,660.00
สรุปค่างานต้นทุน							420,660.00

3 ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาน้ำมัน เชื้อเพลิงโซล่า 27.00 - 27.99 บาท

- ค่าปรับพื้นที่ ดิน - ขุดตัดปรับพื้นที่	3,240.00	ตร.ม.	-	-	5.36	17,366.40	17,366.40
- ค่าดทับวัสดุคัดเลือก	1,701.00	ลบ.ม.	-	-	53.50	91,003.50	91,003.50
- ค่าดทับหินคลุก	684.00	ลบ.ม.	-	-	84.99	58,133.16	58,133.16
ค่าใช้จ่ายรวม							166,503.06
สรุปค่างานต้นทุน							166,503.06

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยวัฒน์ เล็งนา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมศักดิ์ ชูดำ)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยวัฒน์ เล็งนา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันต์ ทองคำรัตน์)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน